CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Anderson
Oliveira Andrade, Secretário de Ordem Pública, solicitando o retorno das Rondas
Escolares, por parte da Guarda Civil Municipal com vistas a garantir a integridade física
e segurança e manutenção da ordem de docente, discentes e toda comunidade
escolar.

Sala das Sessões em 27 de fevereiro de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -